1

臺北市立弘道國民中學111學年度第一學期第3次（11月份 午餐供應委員會會議紀錄

一、會議時間：111 年 11 月 16 日(三) 10:20~11:00

二、會議地點：2樓會議室

三、主席：賴宏銓 校長                                                  紀錄：唐嘉敏

四、出席人員：(如簽到表)

五、列席人員：(如簽到表)

六、主席報告：(略)

七、討論事項：

議題一：10月份供餐份數統計

議題二：10月滿意度調查結果

(1)食家安

1

2

 (2)第一

議題三：審核12月份菜單(修正後正式菜單如附件)

(1)經委員討論，修正部分如下。

   *食家安菜單：12/6 主菜二「馬鈴薯丸*3」改成「魚塊*2」，12/6 & 12/8都是魚塊日期接近，可

                            以微調。營養師最終修正為「花枝丸*2」

             12/23 主菜二「黑輪條*1」 增加肉羹。

*第一菜單：無。

  (2)廠商菜色說明：

 *食家安菜單：12/5 「玉米餅」直徑約5-7公分圓形。

 12/5 & 12/6、12/20 & 12/21都是雞排、12/7 & 12/8、12/22 & 12/23、12/29 &

12/30都是豬排，主菜一頻繁連續兩天出現相同的肉品，需要調整主菜順序。

3

       *第一菜單：12/7 主菜一「烤雞肉串*1」，使用無骨雞肉40g。

           12/9 主菜二食材比例大約鵪鶉蛋30%、雞肉40%、蔬菜30%，會有豆芽菜、木耳絲

                           等。

                     12/15 主菜二「可樂餅」約45g，約2個麥克雞塊大小。

                     12/22 主菜二「麻油雞」沒有酒。

     (3)委員意見：冬至湯圓要提供正常大的湯圓，不要夜市那種很小顆的。

 議題四：供餐情形討論

*10/21 第一(712)：學生於燕麥飯的餐桶中發現 8.6cm 頭髮。

               決議：扣 1點(贊成 9票，反對 1票)

截至 11 月午餐會議後，累計：食家安(3 點、警告 1次)，第一(3 點)

議題五：臨時動議

     (1)每個月的防疫備品，請務必於每月供餐第一天提供當月足夠的數量。

     (2)素食取餐地點更改：

   自 11/3(四)起，素食餐點放置學務處，訂購素食的學生及老師，可至學務處素食專區取

       用。

(3)提醒師生食用石斑魚，須注意魚刺。

   11 月石斑魚提供日期：第一 11/15(二)紅燒石斑魚；食家安 11/23(三)義式石斑魚

(4)12/22(四)冬至湯圓請廠商備妥充足的份量

備餐區加量及各班加量 3-5 人份，不論有無訂餐，全班都可以享用

(5)本學年度的食物中毒桌面演練時間，訂於 12 月午餐供應委員會後辦理。

(6)各校供餐價位及內容調查結果。(見附件)

九、散會：111 年 11 月 16 日(三) 11:00